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Casquette antiheurt
3M" First Base™ 3

La coque brevetée assure
confort et protection.

Les casquettes antiheurt 3BM™ First Base™ 3 sont
disponibles en une variété de couleurs assorties
et de visiéres de longueurs et de styles différents,
notamment Classic, Extra et Elite.

* 3M Science. Au service de la Vie.
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Casquette antiheurt 3M™ First Base™ 3

La casquette antiheurt 3M™ First Base™ 3 repose sur une coque brevetée, congue pour assurer confort
et protection. Les coques sont assorties d’'une gamme de matériaux élégants et durables qui conviennent
a de nombreuses applications.

Confort Protection

Assuré par la coque perforée respirante brevetée, La coque protége la téte du porteur en cas de choc

avec systéme de ventilation indirecte par le haut et contre des objets durs et immobiles dont la sévérité

bandeau de tissu maille pour évacuer ’lhumidité. est suffisante pour provoquer des lacérations ou
d’autres blessures superficielles dans le cadre d’une

Stabilité utilisation industrielle et professionnelle.

La coque adaptable épouse les contours de la
téte pour un ajustement confortable. La sangle

Personnalisation

d’ajustement élastique se place sous I’'os occipital Personnalisation du logo en option.
pour une meilleure stabilité.

Casquette antiheurt Casquette antiheurt Casquette antiheurt

3M" First Base™ 3 Classic 3M" First Base™ 3 Elite 3M" First Base™ 3 Extra
Casquette légeére avec tissu Casquette bicolore en tissu Casquette durable en tissu
microfibre et coque flexible. microfibre avec passepoil rétro- polyester/coton et coque rigide.

réfléchissant et coque flexible.



La coque brevetée assure
confort et protection.

Systéme de ventilation indirecte
pour le sommet de la téte

Cotés ventilés

Renfort supérieur
antichoc

Canal flexible adaptable

Loption « coque rigide » offre une protection accrue

Bandeau en tissu maille Bandeau avec espaceur

Réglage élastique Ouvertures de
ventilation larges

Caractéristiques
importantes

» Coque ventilée brevetée,
pour une ventilation indirecte
du sommet de la téte et
un contrdle de ’humidité

» La coque flexible brevetée
ou rigide assure assure une
meilleure couverture pour
une large gamme de tours
de téte

» Plusieurs options de couleurs

» Options de visiére standard,
réduite ou micro

» Le bandeau en tissu
maille permet d’évacuer
’humidité de la peau pour
un confort accru

» Tissus lavables en machine

» Conformité CE selon EN 812




Casquette antiheurt
3M" First Base™ 3 Classic

La casquette antiheurt 3M™ First Base™ 3 Classic a été élaborée pour
répondre aux besoins de I'industrie au quotidien. Le modéle Classic
propose de nombreuses caractéristiques clés, comme :

Disponible en neuf coloris unis

Le tissu ventilé permet a I’air de circuler pour contribuer au contréle de I’humidité
Ventilation latérale par ouverture en mailles

Utilise une coque « flexible » brevetée adaptée a une grande majorité de tours de téte

Casquette antiheurt
3M" First Base™ 3
Classic haute visibilité

Congue avec des matériaux rétro-réfléchissants la casquette antiheurt
3M™ First Base™ 3 Classic haute visibilité est dotée d’une couleur offrant
une visibilité accrue notamment dans les conditions de faible visibilité.

Liseré par bande rétro-réfléchissante
Matériau haute visibilité

Tissu en polyester polyuréthane ventilé
utilise une coque « flexible »

Longueur de visiére : standard ou réduite

Casquette antiheurt
3M™ First Base™ 3 Elite

La casquette antiheurt 3M™ First Base™ 3 Elite propose un design moderne
et attrayant ainsi que des bandes rétro-réfléchissantes. Le modéle Elite
propose de nombreuses caractéristiques clés, comme :

Un design moderne et attrayant

Un tissu bicolore élégant, décliné en trois combinaisons de couleurs

Le tissu ventilé permet a I’air de circuler pour contribuer au contréle de ’humidité
Ventilation latérale et supérieure en mailles pour une meilleure respirabilité

Concue avec passepoil rétro-réfléchissant

Utilise une coque « flexible » brevetée, adaptée a une grande majorité de tours de téte



Casquette antiheurt
3M" First Base™ 3 Extra

La casquette antiheurt 3M™ First Base™ 3 Extra associe des tissus
résistants utilisés pour les vétements de travail a la couverture accrue
offerte par une coque rigide. Le modeéle Extra propose de nombreuses
caractéristiques clés, comme :

Apparence et esthétique traditionnelles

Disponible en trois coloris unis

Tissu en mélange polyester/coton durable

La ventilation a mailles latérales améliore la respirabilité
Longueur de visiére réduite pour une meilleure vision vers le haut

utilise une coque rigide assurant une meilleure couverture pour une large gamme de tours de téte

Casquette antiheurt
3M" First Base™ 3 Hiver

La casquette antiheurt 3M™ First Base™ 3 Hiver est congue avec
des matériaux rétro-réfléchissants.

Le tissu extérieur imperméable empéche ’lhumidité
de pénétrer a l'intérieur

La coque de protection flexible protége contre les
chocs et les lacérations a la téte

Panneaux de tissu supra-auriculaires pour les environnements froids

Option couleurs pour une visibilité accrue, notamment dans les conditions de faible visibilité



Casquette antiheurt 3M™ First Base™ 3

Code
commande

Classique

2021866

2021867

2021874

2021875

2030031

2030037

2030043

2030595

2030596

2030599

2030601

2030604

2030605

2030606

2030607

2030608

2030609

2030610

2030616

2030597

2031214

2031215

2031216

2031217

2031219

3MID #

7100217844

7100232846

7100217846

7100217847

7100217850

7100217852

7100217854

7100217856

7100217857

7100217859

7100217860

7100217861

7100217862

7100217863

7100217864

7100217865

7100217866

7100217867

7100217868

7100217858

7100217873

7100217874

7100217875

7100217876

7100217877

EAN

4054596712638

4054596807006

4054596712690

4054596713949

4054596714809

4054596714861

4054596715172

4054596715264

4054596715295

4054596715356

4054596715387

4054596715417

4054596715448

4054596715516

4054596715547

4054596715592

4054596715622

4054596715660

4054596715691

4054596715325

4054596712324

4054596712225

4054596712140

4054596712119

4054596712089

Description

Casquette antiheurt 3M™ FB3 Classic

Casquette antiheurt 3M™ FB3 Classic

Casquette antiheurt 3M™ FB3 Classic

Casquette antiheurt 3M™ FB3 Classic

Casquette antiheurt 3M™ FB3 Classic

Casquette antiheurt 3M™ FB3 Classic

Casquette antiheurt 3M™ FB3 Classic

Casquette antiheurt 3M™ FB3 Classic

Casquette antiheurt 3M™ FB3 Classic

Casquette antiheurt 3M™ FB3 Classic

Casquette antiheurt 3M™ FB3 Classic

Casquette antiheurt 3M™ FB3 Classic

Casquette antiheurt 3M™ FB3 Classic

Casquette antiheurt 3M™ FB3 Classic

Casquette antiheurt 3M™ FB3 Classic

Casquette antiheurt 3M™ FB3 Classic

Casquette antiheurt 3M™ FB3 Classic

Casquette antiheurt 3M™ FB3 Classic

Casquette antiheurt 3M™ FB3 Classic

Casquette antiheurt 3M™ FB3 Classic

Casquette antiheurt 3M™ FB3 Elite

Casquette antiheurt 3M™ FB3 Elite

Casquette antiheurt 3M™ FB3 Elite

Casquette antiheurt 3M™ FB3 Elite

Casquette antiheurt 3M™ FB3 Elite

Couleur

Jaune haute visibilité

Jaune haute visibilité

Orange haute visibilité

Orange haute visibilité

Bleu marine

Bleu marine

Bleu marine

Vert foncé

Vert foncé

Bleu roi

Bleu roi

Blanc

Gris

Gris

Gris

Noir

Noir

Noir

Rouge

Rouge

Bleu marine/Gris

Bleu marine/Gris

Bleu marine/Gris

Noir/Gris

Noir/Gris

Longueur de visiére

Visiere réduite (55 mm)

Visiere standard (70 mm)

Visiére réduite (55 mm)

Visiére standard (70 mm)

Visiére réduite (55 mm)

Visiére micro (25 mm)

Visiére standard (70 mm)

Visiére micro (25 mm)

Visiére réduite (55 mm)

Visiére standard (70 mm)

Visiére réduite (55 mm)

Visiére réduite (55 mm)

Visiére standard (70 mm)

Visiére micro (25 mm)

Visiére réduite (55 mm)

Visiére standard (70 mm)

Visiére micro (25 mm)

Visiére réduite (55 mm)

Visiére réduite (55 mm)

Visiére standard (70 mm)

Visiére standard (70 mm)

Visiére micro (25 mm)

Visiére réduite (55 mm)

Visiére standard (70 mm)

Visiére réduite (55 mm)

Quantité
par carton

20

20

20

2021101

7100217750

4054596705234

Casquette antiheurt 3M™FB3 Extra

Bleu marine

Visiére réduite (55 mm)

20

2021200

2021209

2021218

7100217836

7100217837

7100217838

4054596705852

4054596705883

4054596705913

Casquette antiheurt 3M™FB3 hiver

Casquette antiheurt 3M™FB3 hiver

Casquette antiheurt 3M™FB3 Hiver

Bleu marine

Jaune haute visibilité

Orange haute visibilité

Visiére réduite (55 mm)

Visiére réduite (55 mm)

Visiére réduite (55 mm)

20

20

20

~



Les casquettes antiheurt 3M™ First Base™ 3 n’offrent qu’une protection limitée. Lutilisation abusive ou le non-respect des mises en garde et des
instructions d’utilisation peut entrainer de graves blessures ou la mort. Pour connaitre les conditions d’utilisation et de sélection appropriées,
consultez votre superviseur, les instructions d’utilisation ou appelez le service technique 3M PSD. Les produits 3M™ sont destinés a un usage

professionnel uniquement.

Département Solutions pour

la protection individuelle

3M France

1 Parvis de I'lnnovation

CS20203

95006 Cergy Pontoise Cedex
3M-france-epi@mmm.com
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Suivez toujours les
instructions d’utilisation.
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